РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Филипповского муниципального образования
                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                  16.05.2013 г       с. Филипповск    № 32

О  признании  утратившим силу  Постановление
главы  администрации  Филипповского
муниципального образования  №43 от  09.12.2011 г

        Руководствуясь ст. 46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Признать утратившим силу Постановление главы администрации Филипповского муниципального образования №43 от 09.12.2011г  «Об утверждении реестра добровольных пожарных муниципального подразделения добровольной пожарной охраны»
     2.Настоящее  постановление  обнародовать.

         Глава  администрации
           Филипповского МО                                    А.А.Федосеев